
 

Zarządzenie nr 9/2018 

 

 

Dyrektora Publicznego Przedszkola  w Ślemieniu 

z dnia 21.12.2018r 

 

 

w sprawie powierzenia funkcji wicedyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

  

§ 1. 

Powierzam  Pani Brygidzie Gach  funkcję wicedyrektora  Przedszkola Publicznego w Ślemieniu. 

 

§ 2. 

Powierzenie funkcji wicedyrektora Przedszkola obejmuje okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 sierpnia 

2022 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019 r. 


